
De : Sr. Edernilson Ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência PE 54/2018 - Propostas BM
Jardinagem e Maria de Fátima Rodrigues

Para : Camilla Silva dos Santos
<camilla.santos@tjam.jus.br>

Cc : cerimonial <cerimonial@tjam.jus.br>,
patrimonio@tjam.jus.br, Naoki Silva Yamashita
<naoki.yamashita@tjam.jus.br>, Harlem Chaves
Ferreira <harlem.chaves@tjam.jus.br>, Thais
Fernandes Machado
<thais.fernandes@tjam.jus.br>, Rommel Pinheiro
akel <rommel.akel@tjam.jus.br>, cpl
<cpl@tjam.jus.br>

Zimbra camilla.santos@tjam.jus.br

Re: Diligência PE 54/2018 - Propostas BM Jardinagem e Maria de Fátima
Rodrigues

Qui, 21 de jun de 2018 08:39

3 anexos

Bom dia Sra. Camila Silva!

Após análise técnica das especificações dos itens nas propostas, informo que somente
a proposta da empresa MARIA DE FÁTIMA atende nossas exigências mínimas
conforme TR. Quanto à empresa BM Jardinagem, não atende, pois, não
apresentaram especificações detalhada dos itens
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Rodrigues

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a

Proposta  referente  ao  grupo  01  do  Pregão  Eletrônico  nº  054/2018  (PA

15918/2016) da licitante ora classificada BM Jardinagem e Paisagem Ltda.,  bem

como a Proposta da licitante ora classificada MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES - ME
referente aos demais grupos 02, 03, e 04 do pregão em comento.
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Sendo assim,  questiono à  Divisão de Patrimônio  e  à  Divisão de Cerimonial  (setor

técnico/demandante):

1) Os objetos ofertados atendem ao exigido no termo de referência?

Solicito  resposta  a esta Diligência até  amanhã (quinta-feira),  21/06/2018,  às
09:00h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Camilla Santos
Estagiária - Comissão Permanente de Licitação (CPL)

--
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